关于校团委挂职副书记、兼职副书记预备人选的公示

全校各部门、各学院、全校师生：

根据《中共浙江工商大学委员会共青团改革实施方案》

（浙商大党〔2018〕26 号）文件精神，校内《关于公开选拔

浙江工商大学兼挂职共青团干部的通知》要求，经本人报名、

学院推荐，校党委组织部、人事处、团委联合综合审查与现

场面试，现就校团委挂职副书记、兼职副书记预备人选予以

公示：

李元祯，男，汉族，1988 年 5 月生，中共党员，管理学

博士，工商管理学院企业管理系讲师，拟为校团委挂职副书

记预备人选；

王玉平，女，汉族，1996 年 4 月生，中共党员，经济学

院区域经济学专业 2019 级硕士研究生在读，拟为校团委兼

职副书记预备人选；

陈晴，女，汉族，1996 年 11 月生，中共预备党员，食

品与生物工程学院食品科学与工程专业 2019 级硕士研究生

在读，拟为校团委兼职副书记预备人选。

公示期为 2020 年 12 月 18 日-2020 年 12 月 22 日。公示

期内，如有异议请于 12 月 22 日 17:00 前实名反馈至校团委，

联系人谢晓梅（0571-28877140，zjgsxtw@163.com）。

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 12 月 18 日